МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от 27.12.2024 № 189-0

Об утверждении Плана закупки
товаров (работ, услуг) для нужд
МАДОУ ДСКВ «Сказка» на 2025 год

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг
отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-Ф3, Постановлением
Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в
единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением
Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью
упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд МАДОУ ДСКВ
«Сказка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАДОУ ДСКВ «Сказка»
на 2025 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд МАДОУ ДСКВ «Сказка»
на 2025 год в Единой информационной системе ЬКр://гакир1а.еоу.ги/ и на официальном
сайте учреждения в срок до 28 декабря 2024 года.

3. Назначить ответственным лицом за размещение Плана закупок на 2025 год
юрисконсульта Ибрагимову П.П.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «СКАЗКА» О.В. Тернова

С приказом ознакомлена:
Ибрагимова Х И ' д/?/  /